
 

 

Pos. SMR          ORDINANZA N. 5 

IL RETTORE 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n.6 del 27/03/2017 con la quale 

è stata disposta la chiusura di tutte le strutture dell’Ateneo, salvo effettive 

esigenze di servizio, nei lunedì immediatamente precedenti e nei venerdì 

immediatamente successivi a giorni festivi.  

CONSIDERATO  che nella stessa delibera è stata disposta la chiusura di tutte le sedi di Ateneo 

nelle due settimane centrali e delle sedi periferiche per almeno tre settimane 

nel mese di agosto.  

SENTITI   i Direttori di Dipartimento  

SENTITI   i Presidenti delle Scuole  

SENTITO   il Direttore Generale  

VISTO   l’art.9 dello Statuto di Ateneo  

 

DISPONE 

 

a) la chiusura estiva:  

 - della sede di Villa Doria d’Angri dal 1 al 31 agosto 2025;  

 - delle sedi periferiche dal 4 al 24 agosto 2025;  

 - della sede centrale dal 11 al 24 agosto 2025. 

 

Si rappresenta che le chiusure delle Strutture devono essere organizzate assicurando la continuità 

delle attività essenziali, concordando con i Dirigenti delle Ripartizioni, sentiti i Capi Ufficio, i 

Presidenti delle Scuole Interdipartimentali ed i Direttori dei Dipartimenti, la predisposizione di 

appositi presidi, istituiti con Ordine di Servizio del Direttore Generale, presso la sede centrale di 

Via Acton 38, individuando le unità di personale strettamente indispensabili a garantire la continuità 

dei predetti servizi per ciascuna Struttura. 

 

         IL RETTORE 

  (Prof. Antonio Garofalo) 


		2025-07-01T14:58:39+0200
	Antonio Garofalo




